МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ
01.09.2023 № 147 - од

Орша
0  комплектовании классов
В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»,
ФЗ № 273 «Об образовании в РФ», СанПином « 2.4.3648-20», уставом школы, на
основании заявления родителей (лиц их заменяющих) и медицинских заключений
Приказываю:

1. Укомплектовать с 01.09.2023 г. классы школы в следующем составе:

Начальная школа

1 а -  15чел.
16 15 чел.
2а -  13 чел.
2 6 - 1 3  чел.
За -  19 чел.
3 6 - 1 4  чел.
4 а ..20 чел.

ф 46 - 15 чел.
Итого: 124 чел.

%

Основная школа
5а -  14 чел.
56 -  1 1 чел.
6 а ..18 чел.
6 6 - 1 2  чел.
7 24 чел. *
8а — 18 чел.
86у- 19 чел.
9 26 чел.

Старшая школа
10 -4  чел.
1 1 - 2  чел.
Итого: 6 чел.
Всего по школе: 272 чел.

2. Классным руководителям оформить личные дела вновь прибывших учащихся и
сформировать папки личных дел по классам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Завьялову О.КЬ'ЙЙтмлЙ*-^ •;

Итого: 142 чел.

Лебедева Е.Е.